श्री. धुंडीराज रामकृष्ण सांखळकर, माहिम १-४-०
श्री. भिकाजी नारायण केळकर, माहिम १-४-०
सौ. अन्नपूर्णाबाई शंकर तेंडुलकर, अलिबाग १-४-०
श्री. दिनकर महादेव जुवळे, दादर १-४-०

संपादक.

145

## भक्तमंडळाच्या सभेचें टिपण

श्रीसाईबाबा शिरडी संस्थानचे भक्त मंडळाची १८ वी, शके १८६१ ची वार्षिक समा, तारीख २०-७-१९४० शनिवार रोजी सायंकाळी साडेचार वाजतां शिरडी येथें दिक्षित वाड्यांत भरली होती त्या सभेचें टिपणः—

### हजर असलेले सभासदांचीं नांवां.

- | | |
|--------------------------------|---------------------------------------|
| १. रा. ब. मो. वि. प्रधान, | २. रा. रा. श्री. ना.